



**PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2019**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPA SKPD** : 

2.03	01	20	03	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 3.03 . 2.03                                  Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan  
**ORGANISASI**               : 3.03 . 2.03.01   DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN  
**PROGRAM**                   : 3.03 . 2.03.01 . 20                                     Program pengembangan budidaya perikanan  
**KEGIATAN**                  : 3.03 . 2.03.01 . 20 . 03                            Pembinaan dan pengembangan perikanan  
**LOKASI KEGIATAN**        : Kota Mojokerto  
**SUMBER DANA**             : 2     Dana Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak  
                                  3     Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN**       :                                 Rp 265.000.000,00 (*Dua ratus enam puluh lima juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA**                         : Drs. R. HAPPY DWI PRASTIAWAN, MSi  
**NIP**                            : 19620504 198203 1008  
**JABATAN**                    : KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.03 01 20 03 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MOJOKERTO**

Tahun Anggaran 2019

**Urusan Pemerintahan** : 3.03 . 2.03 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan  
**Organisasi** : 3.03 . 2.03.01 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN  
**Program** : 3.03 . 2.03.01 . 20 Program pengembangan budidaya perikanan  
**Kegiatan** : 3.03 . 2.03.01 . 20 . 03 Pembinaan dan pengembangan perikanan

**Lokasi Kegiatan** : Kota Mojokerto

**Sumber Dana** : 2 Dana Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak  
 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG**

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Jumlah produksi ikan lele dan benih ikan rengkik	95 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 265.000.000
<b>KELUARAN</b>	Jumlah bibit ikan rengkik yang dibudidayakan dan ditangkarkan dalam kondisi baik	7.500 bibit
<b>HASIL</b>	Produksi bibit ikan rengkik	90 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Kantor Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				265.000.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				265.000.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				5.050.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.100.000,00
5.2.1.01.06	Honorarium PNS Pengelola Keuangan				2.100.000,00
	PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN PERIKANAN				2.100.000,00
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) {Nilai pagu dana di atas Rp. 250 juta sd. Rp. 500 juta}, 1x3x700.000,-	3,00	orang /bulan	700.000,00	2.100.000,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				2.950.000,00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				2.950.000,00
	PANITIA PELAKSANA KEGIATAN GEMARIKAN (LOMBA MASAK IKAN TK. KOTA)				1.475.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Pengarah 1}, 1x1x750.000,-	1,00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Pengarah 2}, 1x1x725.000,-	1,00	OK	725.000,00	725.000,00
	<b>PANITIA PELAKSANA KEGIATAN GEMARIKAN (LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI)</b>				<b>1.475.000,00</b>
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Pengarah 1}, 1x1x750.000,-	1,00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan - (Yang Ditetapkan Oleh Walikota) {Pengarah 2}, 1x1x725.000,-	1,00	OK	725.000,00	725.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>259.950.000,00</b>
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				<b>35.013.025,00</b>
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				<b>6.077.650,00</b>
	ATK ADMINISTRASI (LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA)				<b>896.150,00</b>
	- HVS 70 Gr Folio, 5x52.450,-	5,00	rim	52.450,00	262.250,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 4x7.350,-	4,00	buah	7.350,00	29.400,00
	- Snelhecter Map Plastik, 15x2.800,-	15,00	buah	2.800,00	42.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 2x45.100,-	2,00	buah	45.100,00	90.200,00
	- Flash Disk OTG DTDUO 8GB USB 2.0, 1x108.900,-	1,00	buah	108.900,00	108.900,00
	- Staples/Hechmachine HD-50, 2x26.250,-	2,00	buah	26.250,00	52.500,00
	- Isi Stapples No. 10, 1x34.850,-	1,00	dos	34.850,00	34.850,00
	- Amplop Putih PLS 110, 5x19.150,-	5,00	dos	19.150,00	95.750,00
	- Tinta Printer BCI-6 Paket BCI-6BK/C/M/Y, 2x90.150,-	2,00	buah	90.150,00	180.300,00
	ATK ADMINISTRASI (LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI)				<b>501.000,00</b>
	- HVS 70 Gr Folio, 4x52.450,-	4,00	rim	52.450,00	209.800,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 2x7.350,-	2,00	buah	7.350,00	14.700,00
	- Snelhecter Map Plastik, 10x2.800,-	10,00	buah	2.800,00	28.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 2x45.100,-	2,00	buah	45.100,00	90.200,00
	- Amplop Putih PLS 110, 2x19.150,-	2,00	dos	19.150,00	38.300,00
	- Isi Tonne, 1x120.000,-	1,00	buah	120.000,00	120.000,00
	ATK ADMINISTRASI (BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN PENERIMA KOLAM DAK)				<b>860.250,00</b>
	- HVS 70 Gr Folio, 3x52.450,-	3,00	rim	52.450,00	157.350,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 4x7.350,-	4,00	buah	7.350,00	29.400,00
	- Snelhecter Map Plastik, 20x2.800,-	20,00	buah	2.800,00	56.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 3x45.100,-	3,00	buah	45.100,00	135.300,00
	- Amplop Putih PLS 90,3x26.750,-	3,00	dos	26.750,00	80.250,00
	- Binder Clip 200, 2x14.200,-	2,00	dos	14.200,00	28.400,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Paper Clips No.1, 22x1.750,-	22,00	buah	1.750,00	38.500,00
	- Isi Ballpoint , MG8, 5x18.200,-	5,00	buah	18.200,00	91.000,00
	- Tinta Printer T039190 CI C41/43SX/UX, 2x106.850,-	2,00	buah	106.850,00	213.700,00
	- Map kertas, 25x1.214,-	25,00	buah	1.214,00	30.350,00
	ATK ADMINISTRASI (PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT)				290.250,00
	- HVS 70 Gr Folio, 3x52.450,-	3,00	rim	52.450,00	157.350,00
	- Buku Kwitansi SH Besar 100 lembar, 2x350,-	2,00	buku	7.350,00	14.700,00
	- Snelhecter Map Plastik, 10x2.800,-	10,00	buah	2.800,00	28.000,00
	- Ordner 1465 Folio, 2x45.100,-	2,00	buah	45.100,00	90.200,00
	ATK PESERTA (BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN )				3.530.000,00
	- BallPoint AE-7, 50x4.250,-	50,00	buah	4.250,00	212.500,00
	- Buku Tulis 38 Lembar, 50x3.950,-	50,00	buah	3.950,00	197.500,00
	- Tas Pelatihan, 60x52.000,-	60,00	buah	52.000,00	3.120.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				468.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				117.000,00
	- Materai Materai 3000, 10x4.000,-	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Materai Materai 6000, 10x7.700,-	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				117.000,00
	- Materai Materai 3000, 10x4.000,-	10,00	buah	4.000,00	40.000,00
	- Materai Materai 6000, 10x7.700,-	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				117.000,00	
- Materai Materai 3000, 10x4.000,-	10,00	buah	4.000,00	40.000,00	
- Materai Materai 6000, 10x7.700,-	10,00	buah	7.700,00	77.000,00	
BIMTEK IKAN PENERIMA KOLAM DAK				117.000,00	
- Materai Materai 3000, 10x4.000,-	10,00	buah	4.000,00	40.000,00	
- Materai Materai 6000, 10x7.700,-	10,00	buah	7.700,00	77.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Bahan untuk Cendramata/Souvenir				5.974.050,00
LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				5.974.050,00	
- Trophy Kaki Satu Bahan: Plastik, Tinggi: 70 cm, 3x348.350,-	3,00	set	348.350,00	1.045.050,00	
- Olahan Kerupuk Udang 500gr, 60x27.150,-	60,00	bungkus	27.150,00	1.629.000,00	
- Otak-otak bandeng, 60x55.000,-	60,00	buah	55.000,00	3.300.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan Percontohan/Peraga/Display Habis Pakai				22.493.325,00
LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				8.400.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengganti bahan lomba masak ikan, 21x400.000,-	21,00	paket	400.000,00	8.400.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				5.797.051,00
	- Bahan masak ikan, 1x1.800.301,-	1,00	paket	1.800.301,00	1.800.301,00
	- Pakaian Khas Daerah (PKD) Batik Rengkid dan Mojokerto dan sejenisnya (seragam peserta lomba masak ikan-GEMARIKAN), 15x266.450,-	15,00	potong	266.450,00	3.996.750,00
	PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				8.296.274,00
	- Pisau Bedah, 2x45.800,-	2,00	buah	45.800,00	91.600,00
	- Aquadestilata, 2x16.418,-	2,00	botol	16.418,00	32.836,00
	- Hormon Aquaprim 10 ml, 2x586.344,-	2,00	botol	586.344,00	1.172.688,00
	- Pakan Ikan Larva Artemia, 1x1.514.100,-	1,00	liter	1.514.100,00	1.514.100,00
	- Aerator Udara Besar, 2x1.734.050,-	2,00	unit	1.743.050,00	3.486.100,00
	- Aerator Air Besar, 2x755.350,-	2,00	buah	755.350,00	1.510.700,00
	- Air Stoun, 7x69.750,-	7,00	unit	69.750,00	488.250,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				37.425.800,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.357.000,00
	PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				1.357.000,00
	- Pupuk dan Obat Ikan, 1x1.357.000,-	1,00	paket	1.357.000,00	1.357.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan untuk Pakan Ternak				36.068.800,00
	PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				36.068.800,00
	- Pakan Ikan Untuk Benih, 1.000x27.050,-	1.000,00	kg	27.050,00	27.050.000,00
	- Cacing Sutra, 17,5x186.350,-	40,00	galon	186.350,00	7.454.000,00
	- Pakan Ikan (Pellet ) Biasa, 192x8.150,-	192,00	kg	8.150,00	1.564.800,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				59.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Jasa/ Tenaga Kerja				29.200.000,00
	PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				28.800.000,00
	- Jasa petugas pemeliharaan ikan, 4x12x600.000,-	48,00	orang /bulan	600.000,00	28.800.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				200.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 4x1x50.000,-	4,00	OH	50.000,00	200.000,00
	BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN				200.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan Kegiatan, 4x1x50.000,-	4,00	OH	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.800.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				4.250.000,00
	- Jasa Juri Profesional / Juri Propinsi, 3x1x1.000.000,-	3,00	OH	1.000.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 30	- Pembawa Acara {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x250.000,-	1,00	OH	250.000,00	250.000,00
	- Pembaca Doa {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x200.000,-	1,00	OH	200.000,00	200.000,00
	- Jasa Petugas Koor, 1x1x100.000,-	1,00	OH	100.000,00	100.000,00
	- Moderator {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x700.000,-	1,00	OH	700.000,00	700.000,00
	<b>BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN</b>				<b>6.550.000,00</b>
	- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis) {Pejabat Eselon II / yang disetarakan}, 1x1x1.000.000,-	1,00	OJ	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Narasumber Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis) {Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus/Tenaga Ahli}, 1x2x1.700.000,-	2,00	OJ	1.700.000,00	3.400.000,00
	- Pembawa Acara {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x250.000,-	1,00	OH	250.000,00	250.000,00
	- Pembaca Doa {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x200.000,-	1,00	OH	200.000,00	200.000,00
	- Moderator {Jasa Pendukung Kegiatan Seminar/ Rakor/ Sosialisasi/ Diseminasi / FGD / BinteK (Kegiatan Sejenis)}, 1x1x700.000,-	1,00	OH	700.000,00	700.000,00
	- Jasa Ast. Narasumber {Kegiatan Pelatihan yang menggunakan Alat Peraga/Bahan Praktek}, 4x1x250.000,-	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00
	<b>Belanja Jasa Pengganti Uang Saku</b>				<b>13.550.000,00</b>
	<b>BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN</b>				<b>8.500.000,00</b>
	- Uang Transport Pemateri Pemprov {Bantuan Uang Transport dalam Kegiatan}, 1x1x400.000,-	1,00	orang /hari	400.000,00	400.000,00
- Uang Transport Pemateri Pihak Ketiga {Bantuan Uang Transport dalam Kegiatan}, 2x1x300.000,-	2,00	orang /hari	300.000,00	600.000,00	
- Biaya Transportasi Di Dalam Kota Mojokerto {Peserta Pelatihan/ Sosialisasi/ BinteK dan Sejenis nya/Masyarakat}, 50x2x75.000,-	100,00	orang /hari	75.000,00	7.500.000,00	
<b>GEMARIKAN (LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA)</b>				<b>4.050.000,00</b>	
- Biaya Transportasi Di Dalam Kota Mojokerto {Peserta Pelatihan/ Sosialisasi/ BinteK dan Sejenis nya/Masyarakat}, 42x1x75.000,-	42,00	orang /hari	75.000,00	3.150.000,00	
- Uang Transport Pemateri Pihak Ketiga {Bantuan Uang Transport dalam Kegiatan}- transport juri lomba, 3x1x300.000,-	3,00	orang /hari	300.000,00	900.000,00	
<b>GEMARIKAN (LOMBA MASAK IKAN TK.PROVINSI)</b>				<b>1.000.000,00</b>	
- Transport Peserta (Luar Kota) {Bantuan Uang Transport dalam Kegiatan}, 10x1x100.000,-	10,00	orang /hari	100.000,00	1.000.000,00	
<b>5 . 2 . 2 . 03 . 31</b>	<b>Belanja Jasa Pengganti Uang Pembinaan</b>				<b>5.650.000,00</b>
<b>GEMARIKAN (LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA)</b>				<b>5.650.000,00</b>	
- Juara 1, 1x1.500.000,-	1,00	kategori	1.500.000,00	1.500.000,00	
- Juara 2, 1x1.250.000,-	1,00	kategori	1.250.000,00	1.250.000,00	
- Juara 3, 1x1.000.000,-	1,00	kategori	1.000.000,00	1.000.000,00	
- Juara Harapan 1, 1x800.000,-	1,00	kategori	800.000,00	800.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	- Juara Harapan 2, 1x600.000,-	1,00	kategori	600.000,00	600.000,00
	- Juara Harapan 3, 1x500.000,-	1,00	kategori	500.000,00	500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.885.075,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.121.075,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				1.955.775,00
	- Cetak Backdrop/Banner Bahan Vinyl 320 gr, 3x2x38.650,-	6,00	m2/lembar	38.650,00	231.900,00
	- Cetak Brosur/Leaflet Uk. A4, 1.200x650,-	1.200,00	lembar	650,00	780.000,00
	- Tanda Nama di Meja, 25x37.755,-	25,00	buah	37.755,00	943.875,00
	BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN				1.165.300,00
	- Cetak Backdrop/Banner Bahan Vinyl 320 gr, 6x38.650,-	6,00	m2	38.650,00	231.900,00
	- Cetak Brosur/Leaflet Uk. A4, 1.436x650,-	1.436,00	lembar	650,00	933.400,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				300.000,00
	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 1.000x300,-	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				300.000,00
	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 1.000x300,-	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
	BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN				300.000,00
	- Photo Copy HVS, F4 70 gr, 1.000x300,-	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 04	Belanja Cetak Foto/Dokumentasi				864.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				216.000,00
	- Cetak Foto Digital 3R, 80x2.700,-	80,00	lembar	2.700,00	216.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				216.000,00
	- Cetak Foto Digital 3R, 80x2.700,-	80,00	lembar	2.700,00	216.000,00
	PENGEMBANGAN BUDIDAYA IKAN RENGKIK- DEMPLOT				216.000,00
	- Cetak Foto Digital 3R, 80x2.700,-	80,00	lembar	2.700,00	216.000,00
	BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN				216.000,00
	- Cetak Foto Digital 3R, 80x2.700,-	80,00	lembar	2.700,00	216.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				14.808.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan				14.808.000,00
	PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN PERIKANAN				14.808.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon II/Anggota DPRD }, 1x4x1.490.000,-	4,00	orang /hari	1.490.000,00	5.960.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon III/Gol IV}, 1x4x992.000,-	4,00	orang /hari	992.000,00	3.968.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Eselon IV/Gol III}, 1x4x610.000,-	4,00	orang /hari	610.000,00	2.440.000,00
	- Biaya Penginapan Di D.K.I Jakarta/Luar Pulau Jawa {Gol II/I}, 1x4x610.000,-	4,00	orang /hari	610.000,00	2.440.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.322.100,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				2.322.100,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				2.322.100,00
	- Sewa Bison/Elf + Sopir + BBM (Luar Kota), 2x1x1.161.050,-	2,00	unit/hari	1.161.050,00	2.322.100,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				18.177.800,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				2.002.500,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				2.002.500,00
	- Sewa Meja Kotak Kap. 6 Orang, 30x48.000,-	30,00	unit	48.000,00	1.440.000,00
	- Sewa Kursi VIP Plastik + Cover, 90x6.250,-	90,00	buah	6.250,00	562.500,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System				2.905.100,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				2.905.100,00
	- Sewa Sound System 4 Mic + 4 Speaker + Amplifier + Tape Selama 6 Jam, 1x2.905.100,-	1,00	unit	2.905.100,00	2.905.100,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Alat Musik				3.003.600,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				3.003.600,00
	- Sewa Elektan Dan Penyanyi, 1x3.003.600,-	1,00	tim/hari	3.003.600,00	3.003.600,00
5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja Sewa Alat Dekorasi				10.266.600,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				4.860.000,00
	- Sewa Tenda Slayer Uk. 3 x 6 m,6x500.000,-	6,00	set	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Panggung Uk 4 x 6 m. Tinggi 1 m, 1x418.000,-	1,00	unit/hari	418.000,00	418.000,00
	- Sewa Dekorasi Sederhana, 4x360.500,-	4,00	m2	360.500,00	1.442.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				5.406.600,00
	- Sewa Dekorasi Mewah, 3x1.802.200,-	3,00	m2	1.802.200,00	5.406.600,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				11.220.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				525.000,00
	TECHNICAL MEETING LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				525.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 30x17.500,-	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Peserta				10.695.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK.KOTA				5.580.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Nasi Kotak Biasa, 120x29.000,-	120,00	kotak	29.000,00	3.480.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 120x17.500,-	120,00	kotak	17.500,00	2.100.000,00
	LOMBA MASAK IKAN TK. PROVINSI				1.395.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 30x29.000,-	30,00	kotak	29.000,00	870.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 30x17.500,-	30,00	kotak	17.500,00	525.000,00
	BIMTEK SDM PEMBUDIDAYA IKAN				3.720.000,00
	- Nasi Kotak Biasa, 80x29.000,-	80,00	kotak	29.000,00	2.320.000,00
	- Snack Kotak Biasa, 80x17.500,-	80,00	kotak	17.500,00	1.400.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				71.103.200,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				49.711.200,00
	SPPD LUAR DAERAH DALAM PROVINSI				23.011.200,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon II/ B}, 1x6x400.000,-	6,00	OH	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon III/Auditor Madya}, 1x10x350.000,-	10,00	OH	350.000,00	3.500.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Eselon IV/Auditor Pertama/Muda}, 1x12x300.000,-	12,00	OH	300.000,00	3.600.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan III dan IV, 1x4x250.000,-	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00
	- Uang Harian Luar Kota Dalam Prov. {Golongan II dan I}, 1x12x200.000,-	12,00	OH	200.000,00	2.400.000,00
	- Uang Representasi {Eselon II B}, 1x66x150.000,-	6,00	OH	150.000,00	900.000,00
	- Biaya Transportasi Luar Kota Mojokerto Di Jawa Timur ZONA A {Eselon III ( bukan Ka. SKPD)}, 38x242.400,-	38,00	OH	242.400,00	9.211.200,00
	SPPD LUAR DAERAH LUAR PROVINSI / IBUKOTA				26.700.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon II/ B}, 1x6x1.500.000,-	6,00	OH	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon III}, 1x6x1.250.000,-	6,00	OH	1.250.000,00	7.500.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Eselon IV}, 1x6x1.000.000,-	6,00	OH	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian Ibu Kota / Luar Jawa {Golongan II dan I}, 1x6x700.000,-	6,00	OH	700.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 04	Belanja Akomodasi dan Transportasi				21.392.000,00
	PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN PERIKANAN				21.392.000,00
	- Tiket Pesawat Surabaya ke Jakarta {Ekonomi}, 8x2.674.000,-	8,00	orang	2.674.000,00	21.392.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				5.795.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				5.795.000,00
	PEMELIHARAAN PERALATAN KOLAM IKAN RENGKIK				5.795.000,00
	- Pertamina, 75x10.600,-	75,00	liter	10.600,00	795.000,00
	- Service Pompa Air , 1x2.500.000,-	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Service Genset , 1x2.500.000,-	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MOJOKERTO, 2 January 2019 <b>KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PERTANIAN</b>
Triwulan I	Rp 84.835.725,00		
Triwulan II	Rp 144.416.524,00		
Triwulan III	Rp 28.547.751,00		
Triwulan IV	Rp 7.200.000,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 265.000.000,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	HARLISTYATI, SH, MSi	19610519 198603 2 006	KETUA	
2	AGUNG MOELJONO S, SH, MH	19671119 199403 1 007	WAKIL KETUA	
3	Drs. SUBAMBIHANTO, M.Si	19620405 198303 1 026	ANGGOTA	
4	ABD. RACHMAN TUWO MN, S.Sos, MM	19730520 199303 1 007	ANGGOTA	
5	Drs. DJOKO SUHARRYANTO	19600616 198509 1 003	ANGGOTA	
6	Drs. AKHNAN	19600320 198003 1 003	ANGGOTA	
7	AMIN WACHID, S.Sos, M.Si	19701011 199703 1 005	ANGGOTA	
8	MASHUDI, SE	19630407 199003 1 008	ANGGOTA	
9	RIYANTO, SH, MSi	19690905 199003 1 006	ANGGOTA	
10	NARA NUPIKSANING UTAMA, ST	19701101 199901 1 001	ANGGOTA	
11	SUWARSONO, SH	19681001 199202 1 002	ANGGOTA	